ПАЛ ПАЙ РЕСПУБЛИКА РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

(МИНОБРНАУКИ ИНГУШЕТИИ)

ПРИКАЗ
« О ч » QJL____ 2021 г.

Об утверждении планов мероприятий по устранению недостатков,
выявленных по итогам проведения независимой оценки качества условий

оказания услуг образовательными организациями в 2020 году

В целях повышения качества условий осуществления образовательной
деятельности организациями, осуществляющими образовательную
деятельность, по итогам проведения независимой оценки в 2020 году, в
соответствии с Федеральным законом от 5 декабря 2017 г. N 392-ФЗ "О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки
качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны
здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными
учреждениями медико-социальной экспертизы" п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить планы мероприятий образовательных организаций по
устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества
условий осуществления образования.
2. Руководителям образовательных организаций обеспечить реализацию
плана по устранению недостатков, выявленных в ходе проведения
независимой оценки качества условий осуществления образовательной
деятельности образовательными организациями в 2020 году.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр Э.И. Бокова